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Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu kurulması ve mentorluk sistemi 

uygulamasının amacı mezun öğrencilerin iş bulma süreci, deneyimleri, program çıktıları ve eğitim amaçlarının 

değerlendirilmesi, ders planlarının güncellenmesi, mezuniyet işlemleri gibi süreçlerde bilgi alış verişinde 

bulunmaktır. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezun öğrenciden 

oluşacak şekilde kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez 

toplanır. 

1. GİRİŞ 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezundan oluşacak şekilde 

kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez toplanır ibaresi 

üzerine kurul 04.05.2026 tarihinde toplanmıştır. Başkan tarafından belirlenen gündem, toplantı yeri ve 

zamanı önceden üyelere bildirilmiştir. 

Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun (YÖKAK) Birim İç Değerlendirme Raporu doğrultusunda, Mezunların işe 

yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/ mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri sistematik ve 

kapsamlı olarak toplanması, değerlendirilmesi amacıyla 2026 yılında biriminizde gerçekleştirilen mezun ve 

okuyan öğrenci katılımlı kalite güvencesi faaliyetlerini ve bu faaliyetler ilişkin kanıtları sunulmuştur. Bölüm 

başkanı/Mezuniyet komisyonu Öğr. Gör. Dr. Ahmet KÖSE başkanlığında; bölüm mezun danışma kurul 

üyeleri Yunus KAYA, Bekir DURMAZ, İsmail KARADAŞ, Gizem AYTEKİN, Murat SARAÇ, Kalite 

Temsilcisi Öğrencileri Sultan SÜMBÜL ve Baran DEMİR aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek 

üzere çevrimiçi (online) toplanmıştır. 

2. GÜNDEM 

 

Bu toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri oluşturulmuştur. 

 

1. Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin 

memnuniyet düzeyi nedir? 

Yeterlilik ve program kazanımları iyi düzeydedir. Ancak günümüz teknolojisine paralel olarak yapay zeka ve 

yazılım destekli haritacılık uygulamalarının daha fazla müfredatta yer bulması önemlidir. 

 

2. Mezunların ders planları hakkındaki görüş ve önerileri nelerdir? 

Mezun Danışma Kurulu toplantısında mezunların program ders planlarına ilişkin görüş ve önerileri 

değerlendirilmiştir. Ayrıca mezunlardan paydaş görüş ve önerileri alınmıştır. Mezunlar, programda verilen teorik 

eğitimin uygulama ayağının yeterli olduğunu ifade etmişlerdir. En büyük etken olarak “İşletmede Mesleki 

Eğitim” uygulaması gösterilmiş, öğrencilerin mesleki becerilerin geliştirilmesine önemli katkı sağladığı ve iş 

yaşamına uyum sürecini kolaylaştırdığı değerlendirilmiştir. 

Bununla birlikte, ders kapsamında gerçekleştirilen uygulamaların yapıldığı kurumların ilçe bazında sınırlı 

kalamayarak farklı il ve ilçelere yayılabildiği, bu durumun farklı uygulama alanlarını tanıma açısından önemli 

olabildiğini belirtmişlerdir. Mezun “Paydaş Geri Bildirim” formları ektedir (EK 1). 
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3. Mezun takip sistemine ilişkin çalışmalar ve mevcut durum. 

Mezun Danışma Kurulu toplantısında mevcut mezun takip mekanizmaları gözden geçirilmiş, sistemdeki kayıtlı 

mezun oranını yükseltmeye yönelik bilgilendirmeler gerçekleştirilmiştir. Bu doğrultuda, sistemin sağladığı 

avantajlar mezunlara aktarılarak kayıt yenileme ve başvuru süreçlerine katılım göstermeleri teşvik edilmiştir. 

Mezun veri tabanının hem program hem de rektörlük ölçeğinde daha verimli işletilmesi adına çeşitli duyuru ve 

bilgilendirme faaliyetleri sürdürülmektedir. Bu süreçte, özellikle sosyal medya kanalları etkin bir şekilde 

kullanılarak mezunların platforma yönlendirilmesi amaçlanmaktadır. Güncel veriler doğrultusunda mezunların 

yaklaşık %40.7’sinin sisteme entegre olduğu tespit edilmiş olup, bu payın artırılması için planlanan faaliyetlerin 

devam ettiği belirtilmiştir. Mezunlarla olan iletişimi güçlendirmek ve geri bildirim mekanizmalarını daha 

sağlıklı işletmek adına sistemin kullanım yoğunluğunun artırılması hedeflenmektedir. Mezun Takip Sistemi’ne 

ait ilgili arayüz görsellerine EK 2’de yer verilmiştir. 

 

DİĞER FAALİYETLER 

Formun bu bölümünden itibaren, düzenlemiş ve gerçekleştirilmiş olan diğer faaliyetleri belirtiniz. 

EK 1. Mezun “Paydaş Geri Bildirim” formları 
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EK 2. Mezun Takip Sistemi Ekran Görüntüleri 

 


